Setor de Administração Federal Sul (SAFS),
 Quadra 8 - Lote 1,
Bloco A, sala 510
Brasília – DF 70.070-943
Telefone: (61) 3043.4005

Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 15 abr. 2015, p. 58 - 59.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 078/CSJT.GP.SG, DE 14 DE ABRIL DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XXV do art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SETIC.CGGOV n.º

47, de 9 de abril de 2015,

RESOLVE:

1 - Designar o servidor DANIEL GERBIS DE AGUIAR, código 57021,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da
Informação, removido do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, para
exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Governança de
Tecnologia da Informação, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Marco
Aurelio da Silva Carneiro.

2 - Designar o servidor MARCO AURELIO DA SILVA CARNEIRO, código
31704, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Digitação, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da
Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Magda Vargas Roque.

3 - Designar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, código 48443,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia
da Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Daniel Gerbis de Aguiar.

4 - Designar o servidor MARCO AURELIO DA SILVA CARNEIRO, código
31704, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Digitação, para
substituir o Supervisor da Seção de Governança de Tecnologia da Informação, nível
FC-5, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão e
Governança em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

5 - Designar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, código 48443,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para substituir a Supervisora da Seção de Planejamento e Projetos de Tecnologia
da Informação, nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria
de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN